МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАПОРОЖСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

12.01.2022             № 5-о

О внесении изменений в приказ № 147-о от 20.08.2021

« О создании школьного психолого-педагогического

консилиума на 2021-2022 учебный год»

      В связи с увольнением учителя начальных классов Корчагиной Н.М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава школьного ППк учителя начальных классов Корчагину Н.М.

2. Внести в состав школьного ППк учителя начальных классов Королеву С.П.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Сайгина А.В.

С приказом ознакомлен(ы):

Корчагина Н.М.                                  __________________

Королева С.П.                                     __________________

Директор МОУ «Запорожская ООШ»:

(подпись)